
Iławski Wyścig Pięciu Jezior - od jego kolejnej edycji dzieli
nas zaledwie 9 dni, na listach startowych ponad 400 osób!
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Wspaniała przygoda dla osób kochających rywalizację na rowerach górskich wśród lasów i
jezior mazurskiej przyrody - tak mówią o Wyścigu Pięciu Jezior jego organizatorzy z
Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Przed nami kolejna, trzecia edycja
lokalnego MTB maratonu. Jest zaplanowana już na niedzielę, 28 kwietnia.

Jak podają organizatorzy, zapisy na dłuższych dystansach są już zamknięte. 

- Jest natomiast możliwość zapisania się na dystans rodzinny w dniu imprezy w
biurze zawodów w godz. 8:00-10:30 - informuje Michał Maśkiewicz z ICSTiR. -
Wpisowe na dystansie rodzinnym wynosi 10 zł od osoby. Pozostało nam 50
wolnych miejsc. Biuro zawodów, start i meta zawodów będą się mieściły za stacją
Duet przy ul. Lubawskiej - podaje szczegóły przedstawiciel organizatora.

Na listach startowych trzeciej edycji imprezy są obecnie dokładnie 403 osoby. Najliczniejszy będzie
wyścig na dystansie średnim (35,6 km) - wystartuje w nim 161 osób. W zmaganiach na dystansie
długim (56,2 km) chce wziąć udział 73 rowerzystów, a na linii startu wyścigu na dystansie krótkim



(22,3 km) powinniśmy zobaczyć 104 miłośników jazdy na dwóch kółkach.

Trasa wyścigu na dystansie rodzinnym mierzy 8,5 km. Na razie jest 65 zapisanych uczestników. W
imieniu organizatora zapraszamy rodziny z Iławy i okolic. 

Impreza słynie z malowniczej trasy. Biegnie ona głównie duktami leśnymi Nadleśnictwa Iława oraz
drogami gruntowymi gminy wiejskiej Nowe Miasto Lubawskie. Jest kilka wymagających górek, a
najpiękniejszy odcinek trasy w ocenie organizatorów jest na moście nad jeziorem Radomno. Inne
akweny, od których pochodzi nazwa imprezy, to: Zielone, Czerwone, Brzozy oraz Głębokie.





Źródło:



https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57593-ilawski-wyscig-pieciu-jezior-od-jego-kolejnej-edycji-dzieli-nas-zaledwie-9-d
ni-na-listach-startowych-ponad-400-osob


